
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ YÊN MỸ 

 
Số:        /QĐ-UBND  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    Yên Mỹ, ngày 24 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn BCĐ chuyển đổi số xã Yên Mỹ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN MỸ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Quyết định số 4347/QĐ-UBND ngày 03/11/2021 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử 

tỉnh Thanh Hóa thành Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Thanh Hóa;  

Căn cứ Quyết định số 3885/QĐ-UBND ngày 24/11/2021 của UBND huyện, 

về việc kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử huyện Nông 

Cống thành Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Nông Cống;  

 Thực hiện Công văn số 3087/UBND-CNTT ngày 08/3/2022 của UBND tỉnh 

về việc giao hướng dẫn việc thành lập và triển khai hoạt động các Tổ công nghệ số 

cộng đồng tại các địa phương; công văn số 1026/UBND-VHTT ngày 10 tháng 5 năm 

2022, của Chủ tịch UBND huyện Nông Cống về việc “Hướng dẫn thành lập và hoạt 

động của Tổ công nghệ số cộng đồng”.  

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê; Công chức Văn hóa - Xã 

hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ đạo chuyển đổi số xã Yên Mỹ. (Có danh sách kèm 

theo)   

Điều 2: Chức năng và nhiệm vụ của Tổ công nghệ số cộng đồng: Bám sát các    

nhiệm vụ của cấp trên và của từng địa phương, cần cụ thể hóa những việc làm cụ thể, 

mục tiêu đạt được, thời gian hoàn thành, cụ thể như sau: 

- Thông tin, tuyên truyền các chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của nhà 

nước về công tác chuyển đổi số đến người dân, doanh nghiệp trên địa bàn.  



- Trực tiếp hướng dẫn, hỗ trợ doanh nghiệp, hộ kinh doanh, sản xuất, người 

dân trên địa bàn ứng dụng công nghệ số, thương mại điện tử, dịch vụ công trực 

tuyến, các dịch vụ chuyển đổi số trong y tế, giáo dục, thanh toán không dùng tiền 

mặt,…..  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế quyết định số 

85/QĐ-UBND ngày 23/8/2022 của chủ tịch UBND xã Yên Mỹ 

Công chức Văn phòng-thống kê; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

      N         

      - UBND huyện; (Bc) 

      - BCĐ chuyển đổi số cấp xã;  

      - Tổ công nghệ số thôn; 

      - Lưu: VT. 

 

                                    CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                                 Phan Đình Lộc 

CHỦ TỊCH 

  

 

 

Phan Đình Lộc 

 
 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

DANH SÁCH BCĐ CHUYỂN ĐỔI SỐ XÃ YÊN MỸ 

                (Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-UBND ngày 24/4/2024 của Chủ tịch UBND xã Yên Mỹ) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 
Số điện 

thoại 

1 Ông: Phan Đình Lộc Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 0949164448 

2 Bà: Mai Thị Phương Công chức VP-TK Phó ban 0915912702 

3 Ông: Nguyễn Văn Thành Phó chủ tịch UBND xã Thành viên 0919359616 

4 Ông: Vũ Tuấn Niên Phó chủ tịch UBND xã Thành viên 0945312246 

5 Ông: Hoàng Mạnh Sơn Công chức VH-XH Thành viên 0912878161 

6 Bà: Hoàng Thị Luyên Công chức VH-XH Thành viên 0984845170 

7 Bà Lê Thị Thương Công chức VHXH Thành viên 0945337728 

8 Ông: Phan Văn Ngân Công chức TC-KT Thành viên 0916952168 

9 Bà: Bùi Thị Phương Hoa Công chức TC-KT Thành viên 0912830248 

10 Ông: Phạm Ngọc Thuỳ Công chức TP-HT Thành viên 0912036927 

11 Ông: Nguyễn Minh Nam Chỉ huy trưởng BCHQS Thành viên 0968222370 

12 Ông: Vũ Quốc Khánh Trưởng CA xã Thành viên 0961886386 

13 Bà: Lữ Thị Tư Công chức VP-TK Thành viên 0943711643 

14 Ông: Hồ Huy Hoàn Công chức ĐC-XD Thành viên 0973376222 

15 Ông: Trần Mạnh Hoàng Công chức ĐC-NN Thành viên 0989759318 

16 Ông Lê Sỹ Nam Nhân viên VNPT NC Thành viên 0941969777 

17 Bà Lê Thị Ngọc Nhân viên VNPT NC Thành viên 0911831338 
 

   



 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-25T08:14:32+0700


		yenmy.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-25T08:22:02+0700


		2024-04-25T08:22:07+0700


		2024-04-25T08:22:35+0700




